
 

 

UCHWAŁA NR V/180/2016 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. 

 Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215  oraz art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.1)) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4462)), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2016 rok Nr XII/146/2015 z dnia 

30 grudnia 2015  roku, zwanej dalej „Uchwałą budżetową” dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2016 rok, określonym w § 1 Uchwały budżetowej: 

1) Zmniejsza się dochody, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj dochodu Kwota w zł 
010  Rolnictwo i łowiectwo 86 840,00 

 01095 Pozostała działalność 86 840,00 

  a) dochody majątkowe 86 840,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego § 6630 86 840,00 

 

Ogółem zmniejszenie dochodów budżetowych 86 840,00 
W tym:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe 86 840,00 

2) Zwiększa się dochody, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj dochodu Kwota w zł 
750  Administracja samorządowa 458 070,02 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 458 070,02 

  a) dochody bieżące 458 070,02 

  Wpływy z różnych dochodów - paragraf 0970 458 070,02 

801  Oświata i wychowanie 109 676,98 
 80101 Szkoły podstawowe 109 676,98 

  a) dochody bieżące 109 676,98 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz.938 i poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015r. poz.238, 532, 1117, 1130, 1190,1358, 1513. 
2) Tekst jednolity ogłoszony w Dz.U. z 2016 r. poz 446 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3297



  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - paragraf 2007 93 225,42 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - paragraf 2009 16 451,56 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 483,00 
 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 26 483,00 

  a) dochody bieżące 26 483,00 

  Wpływy z różnych dochodów - paragraf 0970 26 483,00 

 

Ogółem zwiększenie  dochodów budżetowych 594 230,00 
W tym:  

- dochody bieżące 594 230,00 
- dochody majątkowe 0,00 

3) Łączny plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 42 504 007,65 złotych, w tym: 

a) Dochody bieżące wynoszą 41 985 847,65 złotych, 

b) Dochody majątkowe wynoszą 518 160,00 złotych. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2016rok, określonych w § 2 Uchwały budżetowej: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w zł 
010  Rolnictwo i łowiectwo 95 300,00 

 01008 Melioracje wodne 10 000,00 

  a) wydatki bieżące 10 000,00 

  1. dotacje na wydatki bieżące 10 000,00 

 01095 Pozostała działalność 85 300,00 

  a) wydatki majątkowe 85 300,00 

  w tym: inwestycje 85 300,00 

801  Oświata i wychowanie 70 000,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 

 

 

a) wydatki bieżące 70 000,00 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00 

 w tym:  

 

1.1 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 70 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 274,00 
 85401 Świetlice szkolne 5 274,00 

  a) wydatki bieżące 5 274,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 274,00 

  w tym:  

  

1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 5 274,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 170 574,00 
    

A. WYDATKI BIEŻĄCE 85 274,00 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 274,00 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 274,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 70 000,00 

2. dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3297



4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje  

6. wydatki na obsługę długu  

B. WYDATKI MAJĄTKOWE 85 300,00 
w tym: finansowane z udziałem środków UE  

2) Zwiększa się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w zł 
600  Transport i łączność 39 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 39 000,00 
 w tym:  

 a) wydatki bieżące 15 000,00 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

 w tym:  

 

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 15 000,00 

 koszenie poboczy 15 000,00 

 

b) wydatki majątkowe 24 000,00 
w tym: inwestycje 24 000,00 

wykonanie przepustu drogi gminnej w sołectwie Doły 9 000,00 

  zabezpieczenie korpusu drogi Doły-Łysa Góra 15 000,00 

750  Administracja publiczna 34 800,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 13 000,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 13 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 13 000,00 

  wydatki bieżące zakup wyposażenia 6 000,00 

  szkolenia pracowników 7 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 10 500,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 500,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 10 500,00 

 75095 Pozostała działalność 11 300,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 11 300,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 300,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 11 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 
  w tym:  

  a) wydatki majątkowe 1 500,00 

  w tym: inwestycje 1 500,00 

  Prace remontowe wewnątrz budynku OSP Perła 1 500,00 

801  Oświata i wychowanie 101 264,00 
 80104 Przedszkola 3 500,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 3 500,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3297



  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 3 500,00 

  zakup pomocy do przedszkoli 3 500,00 

 80110 Gimnazja 6 814,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 6 814,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 814,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 6 814,00 

 80195 Pozostała działalność 90 950,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 90 950,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 90 950,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 90 950,00 

852  Pomoc społeczna 450,00 
 85295 Pozostała działalność 450,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 450,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 450,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 450,00 

85415  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00 
 85295 Pozostała działalność 3 500,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 3 500,00 

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

900  Gospodarka komunalna 22 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 
  w tym:  

  a) wydatki majątkowe 15 000,00 

  w tym: inwestycje 15 000,00 

  gospodarka ściekowa - dotacje 15 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 7 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 7 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 10 451,00 
 92605 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 451,00 
  w tym:  

  a) wydatki bieżące 10 451,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 451,00 

  w tym:  

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 10 451,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 212 965,00 
    

A. WYDATKI BIEŻĄCE 172 465,00 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 168 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3297



1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 168 965,00 

2. dotacje na zadania bieżące  

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje  

6. wydatki na obsługę długu  

B. WYDATKI MAJĄTKOWE 40 500,00 
w tym: finansowane z udziałem środków UE - 

3) Łączny plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 46 768 216,17 złotych; w tym: 

a) Wydatki bieżące wynoszą 40 471 544,82 złotych, 

b) Wydatki majątkowe wynoszą 6 296 671,35 złotych. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2016 rok „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2016” wprowadza się zmiany 

w zakresie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, które przedstawiają się jak poniżej: 

- zwiększenie kwot dotacji: 

Dz. Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Z tego 
Jednostki 
sektora Fin. 
Publicznyc
h 

Jednostki 
spoza 
sektora Fin. 
Publicznyc
h 

900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  15 000,00  

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  15 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych § 6230 15 000,00  
Ogółem zwiększenie kwot dotacji 15 000,00  
W tym: dotacje celowe 15 000,00  

- zmniejszenie kwot dotacji: 

Dz. Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Z tego 
Jednostki 
sektora Fin. 
Publicznyc
h 

Jednostki 
spoza 
sektora Fin. 
Publicznyc
h 

010  Rolnictwo i łowiectwo   10 000,00 
 01008 Melioracje wodne   10 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
§ 2830 

 

10 000,00 
Ogółem zwiększenie kwot dotacji 0,00 10 000,00 
W tym: dotacje celowe 0,00 10 000,00 

4. Zmniejsza się przychody Budżetu Gminy Dębno o kwotę 464 999,00 zł. stanowiącą wolne środki 

pozostające z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych do kwoty 1 779 492,52 zł. 

5. Ustala się plan przychodów budżetu w łącznej kwocie 6 665 816,52 zł. z czego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3297



1) 1 779 492,52 zł. stanowią wolne środki pozostające z rozliczenia pożyczek i kredytów 

z lat ubiegłych, 

2) 3 886 324,00 zł. kredyt bankowe. 

7. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Dębno na rok 2016r. do kwoty 4 264 208,52 zł., który 

zostanie sfinansowany: 

1) 1 673 506,87 zł. wolnymi środkami pozostające z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych, 

2) 2 590 701,65 zł. kredytami bankowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Matura 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3297


		2016-06-01T13:52:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




